
Skäggaadresser  2024-04-06

Back, Karin och Pontus 	 	 karinback@ymail.com

Västmannagatan 54	 	 pontus.back@chouette.se

113 25 STOCKHOLM	 	 Karins mobil: 073-433 10 02

	 	 Pontus mobil: 070-363 25 58


von Bahr, Bo och Helena	 	 bovb70@gmail.com

Ejdergatan 7	 	 mobil: 070-952 86 52

431 64 MÖLNDAL	 	 031-706 96 80


von Bahr, Eva	 	 evavonbahr1@gmail.com

225 S. McPherson Street

Fort Bragg, CA 95437	 +1 916 200 8749

USA


von Bahr, Gunilla 	 	 gunilla.von.bahr@gmail.com

Västerskägga gård	 	 mobil: 073-059 42 70

Skäggavägen 12	 	 

139 90 VÄRMDÖ


von Bahr, Helen och von Bahr Emilson, Max	 helenvonbahr@gmail.com

Duvnäsvägen 54	 	 mobil: 070-499 72 70

131 50 SALTSJÖ-DUVNÄS


von Bahr, Henrik och Lundh, Charlotte	 henrikvb@hotmail.com

Grev Magnigatan 16	 	 chalundh@gmail.com

114 55 STOCKHOLM	 	 Henriks mobil: 073-366 13 63	 

	 	 Charlottes mobil: 073-675 28 98


von Bahr, Nils och Mona 	 	 n.vonbahr@gmail.com

Grev Magnigatan 6	 	 info@monavonbahr.se

114 55 STOCKHOLM	 	 Nils mobil: 070-897 18 90

	 	 Monas mobil: 070-932 09 11


von Bahr, Per och Margareta	 pervonbahr@bredband.net

Hedegatan 22	 	 mavonbahr@gmail.com

431 64 MÖLNDAL	 0520-712 60


von Bahr, Peter och Weding von Bahr, Lina	 petervonbahr@hotmail.com

Norrhagsvägen 27	 	 mobil: 073-252 18 81

182 47 ENEBYBERG	 	 


von Bahr, Stig och Susanne 	 stigvonbahr@sannimusic.com

Avenida Reales, 39, portal 3–6A	 susannevonbahr@sannimusic.com

	 	 Stigs svenska mobil: 073-871 05 37

29680 ESTEPONA	 	 Stigs spanska mobil: +34 60 900 29 27 
Spanien	 	 Susannes spanska mobil: +34 62 936 24 37

	 	 

Bentzer, Mari och Henrik	 	 

Isbjörnsvägen 6	 	 mobil: 073-708 79 75

132 46 SALTSJÖ-BOO	 	 

	 	 

Bjurner, Elisabet 	 	 bjurner.elisabet@gmail.com

Gustavsbergs allé 24	 	 mobil: 070-391 99 71	 

134 51 GUSTAVSBERG


Bjurner Dickson, Hannes	 	 hannes.bjurner@gmail.com

Pär Lagerkvists gata 37	 	 mobil: 070-480 93 94

112 15 STOCKHOLM	 
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Dehman, Anton Eckered	 	 anton_dehman@hotmail.com 
Thottsgatan 14	 	 mobil: 070-825 52 79	  
211 48 MALMÖ


Dehman, Jakob Eckered	 	 mobil: 076-111 95 10

Einar Olssons gata 11

271 56 YSTAD


Eckered, Mikaela 	 	 mikaela.eckered@gmail.com

Närkesgatan 2	 	 mobil: 070-629 20 22

116 40 STOCKHOLM	 	 


Eckered Göransson, Sara 	 	 saraeckered@hotmail.se

Källby Ängaväg 6B	 	 mobil: 070-264 66 24

222 71 LUND	 	 	 	 	 	 


Greenwood, Tania och Richard	 tatianagreenwood002@gmail.com  
Örnstigen 25	 	 Tanias mobil: 073-600 42 62 
183 50 TÄBY	 


Haftor-von Bahr, Michael och Linn	 michaelvonbahr@hotmail.com

Mariendalsvej 15 1 sal	 	 mobil: +45 303 785 81

2000 FREDRIKSBERG	 

Danmark


Jernberg, Jesper och Isabella Lind	 jesper.jernberg@gmail.com 
Lasarettsvägen 11	 	 mobil: 070-091 08 84

611 39 NYKÖPING


Jernberg, Jonna	 	 jonnakjernberg@gmail.com

Bysistorget 8	 	 mobil: 073-047 17 04

118 21 STOCKHOLM


Jernberg, Katarina och Thomas 	 katarina.jernberg@gmail.com

Rua Vale do Telheiro 18	 	 mobil: +46 70 288 92 96

8100-334	 thomasjernberg56@gmail.com

LOULE	 Thomas mobil: +46 73 914 84 84

Portugal


Lange, Ingrid och Fredrik	 	 ingrid.svensson.lange@gmail.com	 

Slånbärsstigen 20	 	 Ingrids mobil: 073-029 65 76

125 56 ÄLVSJÖ	 	 Fredriks mobil: 070-437 34 88 


Lapidus, Hedda och Jens	 	 hstiernstedt@hotmail.com

Kommendörsgatan 8P 	 	 mobil:  070-847 57 31 
114 48 STOCKHOLM	 


Lindroth, Olle

Beckasinvägen 30, lgh 1101		 lindroth.olle@gmail.com

131 44 NACKA	 	 070-857 66 62


Lindroth, Oscar och Ankargren, Lina	 oscar_lindroth@hotmail.com

Advokatstigen 3	 	 mobil: 076-134 12 32

141 39 HUDDINGE	 	 	 


Lindroth, Staffan	 	 staffan.lindroth@outlook.com

Runebergsgatan 3, lgh 1301	 	 mobil: 070-983 73 53

114 29 STOCKHOLM	 	 	 	 	 


Lindroth, Tom och Bia 	 	 tom.lindroth@gmail.com

Västerskägga gård	 	 mobil: 070-743 99 38

Skäggavägen 10	 	 	 

139 90 VÄRMDÖ
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Ohlsson, Sverker	 	 sverker.ohlsson@gmail.com


Ohlsson, Henrik och Strokova, Inna	 henrik.ohlsson@gmail.com


Sahlborn, Caroline och Martin	 carolinesahlborn@gmail.com

Orsavägen 36	 	 Carolines mobil: 070-249 77 81

167 76 BROMMA	 	 Martins mobil: 070-869 13 75


Sohlberg, Christina och Charisma, Christian	 christina@sohlberg.nu

Blackebergsplan 10	 	 mobil: 070-438 40 69

168 48 BROMMA	  


Sohlberg, Joel och Strand, Line 	 joel@sohlberg.nu

Skälsta 16	 	 line.strand@hush.se 
755 91 UPPSALA	 018-46 46 57	 mobil: 073-806 53 11


Sohlberg, Marianne 	 	 marianne@sohlberg.nu 
Västerskägga gård	 	 mobil: 070-321 47 60

Skäggavägen 11	 	 	 

139 90 VÄRMDÖ	 	 


Stiernstedt, Carl-Johan och Emma	 carl.stiernstedt@gmail.com 

Ellahagsvägen 19 A	 	 mobil: 070-438 19 70

187 32 TÄBY	 	 emma.stiernstedt@gmail.com

	 	 	 

Stiernstedt, Erik och Maria	 erik.stiernstedt@gmail.com 
Stockholmsvägen 57 A	 	 mobil: 070-550 30 73

182 74 STOCKSUND	 	 


Stiernstedt, Johan och Charlotte	 johan.stiernstedt@telia.com	  
Strindbergsgatan 50	 	 Johans mobil: 070-661 15 21

115 31 STOCKHOLM	 	 charlotte.stiernstedt@telia.com 
	  	 Lottas mobil: 070-794  53 05


Stiernstedt, Nils och Jenny		 nils.stiernstedt@icloud.com
Linnégatan 38	 	 mobil: 070-550 73 23

114 47  STOCKHOLM


Stiernstedt, Wilhelm och Annika 	 wilhelm-stiernstedt@orange.fr

Nybrogatan 36	 	 Willes mobil: 070-694 00 00

114 40 STOCKHOLM	 08-661 87 21	 annika-stiernstedt@orange.fr 
	 	 Annikas mobil: 070-257 80 48	 	 

3 avenue de Peterhof

F-75017 PARIS	 +33 1-53 69 00 45	 Willes mobil: +33 611 990 189

Frankrike	 	 Annikas mobil: +33 610 455 143

	 

Svensson, Erik och Kremer, Mona	 erik.per.svensson@gmail.com

Böcklinstrasse 18	 	 mobil: +41 76-344 62 81

8032 ZÜRICH

Schweiz


Telning, Charlotte och Claes 	 charlotte.telning@gmail.com

Lästmakargatan 4 A	 	 Lottas mobil: 070-535 03 55

754 34 UPPSALA	 	 claes.telning@gmail.com

	 	 Claes mobil: 070-699 79 61


Telning, Carin och Daniel Borg	 carin.telning@gmail.com

Petterslundsgatan 13	 	 mobil: 076-228 06 89	 

753 28 UPPSALA
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Telning, Daniel 	 	 daniel.telning@gmail.com	 	 	
Repslagaregatan 9	 	 mobil: 073-254 11 69 

118 46 Stockholm


Ölmedal, Cecilia 	 	 olmedal.cecilia@gmail.com

Brännkyrkagatan 79	 	 mobil: 070-525 42 51

118 23 STOCKHOLM	 	 	 


Ölmedal, Gustav och	 	 gustav.olmedal@gmail.com 
Qvale Hammer, Ragnhild	 	 mobil: 073-044 14 23

Spexarevägen 5F	 

224 71 LUND	 	 


Ölmedal, Klara och Emil	 	 klara.olmedal@gmail.com

Silkesvägen 11	 	 mobil: 070-440 26 25

371 61 LYCKEBY	 	 emil.olmedal@gmail.com
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